

PEMERINTAH KABUPATEN LEBAK UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jl. Abdi Negara No. 03 Rangkasbitung 42312 Telp.(0252) 201004 – 208514 Fax. (0252) 201004

LEBAK, 14 April 2017

Nomor: 620/10 -POKJAKONSULTAN/BPBD/APBD/2017

Lampiran : ~

Perihal : Undangan Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Biaya

Kepada Yth.

Direktur Utama PT. Puri Dimensi

Di tempat

1. Memperhatikan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahannya dan Dokumen Pengadaan Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis Kegiatan Rehabilitasi Dan Rekonstruksi Pasca Bencana, Pokja Pengadaan Jasa Konsultansi 2017 pada BPBD Kabupaten Lebak, sebagaimana hasil penetapan dan pengumuman Pemenang Seleksi Jasa Konsultansi untuk pekerjaan tersebut dan telah selesai masa sanggah dan tidak ada sanggahan yang diterima, bersama ini kami mengundang penyedia jasa tersebut diatas untuk mengikuti Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Biaya pada:

Hari / tanggal : Senin, 14 Apri 2017

Waktu : Pukul 08.00 WIB s/d 16.00 WIB.

Tempat : Kantor ULP Kab. Lebak

Jl. Abdi negara No. 03 Rangkasbitung - Lebak

- **2.** Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Biaya untuk pekerjaan sebagaimana tersebut diatas, dilakukan dengan ketentuan sbb:
 - a. Menghadirkan Tenaga Ahli dengan membawa dokumen terkait sebagaimana yang telah tercantum dalam dokumen penawaran yang telah disampaikan oleh penyedia;
 - b. wakil penyedia jasa yang hadir pada saat Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Biaya adalah Direktur utama sebagaimana yang tercantum dalam dokumen penawaran;
 - c. Bagi penyedia sebagaimana tersebut diatas wajib memenuhi seluruh ketentuan pada poin a dan b diatas dan dinyatakan gugur apabila tidak memenuhi salah satu atau keduanya;
 - d. Apabila penyedia sebagaimana tersebut diatas tidak datang tepat pada waktunya dan tidak menyampaikan pemberitahuan/permohonan tambahan waktu klarifikasi, maka terhadap terhadap ketidakhadiran atau hasil Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Biaya tidak memperoleh kesepakatan, maka akan langsung dinyatakan gugur.

Demikian disampaikan dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

POKJA Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis Kegiatan Rehabilitasi Dan Rekonstruksi Pasca Bencana BPBD KAB.LEBAK

- 1. Iman Hiddayat, SE, ME (Ketua)
- 2. Rian Hardiyan, S.STP (sekretaris)
- 3. Ade Fathurohman, S.AP (Anggota)
- 4. Ihda Thifla Bayiza, ST.,MT (Anggota)
- 5. Munandar, SE (Anggota)